
Объединение «Машинное обучение и большие данные» 

Результаты вступительных испытаний 

 

01.09.2020                                                                                                                                

 

№ ФИО 

 

Балл 1 

этапа 

Балл 2 

этапа 

Балл 3 

этапа 

Итоговый 

балл 

1 Бардин Павел Николаевич 16,53 4,99 69,84 91,36 

2 Васильев Даниил Игоревич 26,45 4,96 51,39 82,80 

3 Мицеловский Артемий Антонович 25,00 4,98 53,35 81,53 

4 Иванов Алексей Дмитриевич 4,50 4,86 69,03 78,39 

5 Герасимов Дмитрий Сергеевич 0,00 4,86 69,08 73,95 

6 Кудряшев Сергей Владимирович 9,90 4,92 54,38 69,19 

7 Ганецкий Иван Владимирович 10,73 4,91 37,14 52,78 

8 Маркова Екатерина Дмитриевна 22,70 1,56 26,60 50,86 

9 Коптев Никита Святославовичь 0,00 4,87 15,40 20,27 

10 Козодой Андрей Сергеевич 16,55 0,00 0,00 16,55 

11 Ефремов Марк Андреевич 16,18 0,00 0,00 16,18 

12 Иосифян Сергей Александрович 2,30 1,56 7,00 10,86 

13 Васильева Дарья Игоревна 10,63 0,00 0,00 10,63 

14 Стабуль Тимофей Антонович 3,68 1,56 0,00 5,24 

15 Ковтун Кирилл Евгеньевич 2,25 0,00 0,00 2,25 

16 Филиппов Владимир Леонидович 1,38 0,00 0,00 1,38 

17 Муртазин Ильгиз Рафаэлевич 0,58 0,00 0,00 0,58 

18 Василий Пупкин 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 Афанасьев Степан Ильич 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Симонов Александр Владимирович 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 Усанов Милан Дмитриевич 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

На основании правил проведения вступительных испытаний для приема обучающихся в 

объединения, реализующие дополнительные общеобразовательные программы ГБНОУ 

«Академия цифровых технологий» Санкт-Петербурга, определить проходной балл в 

количестве 2 баллов, и рекомендовать к зачислению: 

 

№ ФИО 

 

1 Бардин Павел Николаевич 

2 Васильев Даниил Игоревич 

3 Мицеловский Артемий Антонович 

4 Иванов Алексей Дмитриевич 

5 Герасимов Дмитрий Сергеевич 

6 Кудряшев Сергей Владимирович 

7 Ганецкий Иван Владимирович 

8 Маркова Екатерина Дмитриевна 



9 Коптев Никита Святославовичь 

10 Козодой Андрей Сергеевич 

11 Ефремов Марк Андреевич 

12 Иосифян Сергей Александрович 

13 Васильева Дарья Игоревна 

14 Стабуль Тимофей Антонович 

15 Ковтун Кирилл Евгеньевич 

 

 

 

 

 


